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Godkjenning av innkalling og saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent 
Godkjenning av protokoll 

Protokoll fra 23.mai er godkjent 
Saker til behandling 

40/24 Planlegging av jubileum 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 40/24 

 
 
 
Saksorientering 
Menighetsrådet vedtok i mai å legge jubileumsgudstjenesten til 25.august kl.1100 
Det viser seg at prosten ikke har anledning til å stille på oppsatt dato. Med det så 
foreslår sokneprest Jens Reidar Antonsen, å legge opp til en kveldsgudstjeneste 
onsdag 28.august kl.1800 – dette er «jubileumsdatoen» 
 
I mai vedtok rådet at serveringen skal være trukne pølser og marsipankake. Kjetil 
Weyde, lager quiz og Jens Reidar skulle undersøke muligheten for å leie 
popcornmaskin. 
 
Det er 57 frivillige i menigheten, flere av disse har ikke e-post og må derfor få tilsendt 
et brev i posten. 
 
Saksbehandler har innhentet noen ca. priser og beregnet 57 deltagere: 

• Wienerpølser 520 g/ 8 stk. kr 79,- totalt ca. kr 900,- 
• Lomper/ 10 stk. kr 35,- totalt ca. kr 300,- 
• Pølsebrød/ 10 stk. kr 33,- totalt ca.kr 300,- 
• Brus 1 ½ L. mellom kr 20-30,- totalt ca. kr 360,- 
• Marsipankake kr 2 760,- 
• Totalt kr 4 620,- 

 
Om rådet skulle vurdere å heller bestille gryterett fra en av cateringleverandørene i 
Gjøvik, så vil maten alene ha en pris på ca. kr 10 000,- ved 57 deltagere.  
 
Marsipankaker kan bestilles i forskjellige størrelser, priser for 15/ 16 pers: 

• Kjelstad Bakeri kr 760,- (hentes på CC eller Kjelstad Kafe Kaspergården) 
• Goman kr 620,- (hentes på en Coop-butikk) 
• Kiwi glutenfri «raske kaker» kr 589,- (hentes på en Kiwi-butikk) 
• Puls glutenfri kr 690,- (hentes mellom kl.1400-1500 hos Puls Gjøvik onsdag, torsdag 

og fredag) 
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Det vil være behov for påmelding på grunn av innkjøp av mat og kaker samt for å få 
oversikt over eventuelle allergener. Hvordan skal det beregnes mat til de som 
kommer i gudstjenesten, men som ikke har fått invitasjon på e-post?   
 
Saksbehandler kan gjøre bestilling av kake utfra hvor mange som melder seg på.  
Hvem gjør innkjøp av mat og drikkevarer? Stiller alle i rådet til forberedelser og 
bevertning, eller ønsker rådet å spørre frivillige og bekjente? 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Engehaugen menighetsråd vedtar å markere 30 års jubileet av kirken og inviterer 
spesielt de frivillige til gudstjeneste <dato.kl> 
 
Saksbehandler sender invitasjon på e-post til frivillige med teksten: 
«Vi markerer 30 års jubileum i gudstjenesten og ønsker spesielt å invitere de frivillige 
til kirkekaffe og pølser i kirkeparken. På grunn av bestilling av mat trenger vi din 
påmelding innen «dato». Gi beskjed om allergener. Mvh Engehaugen menighetsråd»  
 
Menighetsrådet stiller selv/ spør frivillige eller bekjente om de kan forberede og stille 
ved bevertning.  
 
Arrangementet inndekkes fra disposisjonsfondet prosjekt 10-felles 
 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet drøftet saken. Saksbehandler sender invitasjon også til disse: 
• Jens Dale  
• Gregers Lund 
• Martin Woller 
• Lars Hana (Bergen) 
• Liv Espeland Jettestuen (Skien) 
• Diakonihuset/ ansatte 
• Sørbyen barnehages ansatte via styrer Eva Lill Nilsen 

o Berit Rinde (tidligere styrer og nå sokneprest)  
 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar å markere 30 års jubileet av kirken og inviterer 
spesielt de frivillige til gudstjeneste 28.august kl.1800 
 
Sokneprest, Jens Reidar Antonsen, sender invitasjon til prost Roger Brevik. 
 
Saksbehandler sender invitasjon pr. e-post og eventuelt brev 5.august til frivillige i 
menigheten og personer nevnt under møtebehandlingen. Tekst i invitasjonen: 
«Vi markerer 30 års jubileum i gudstjenesten 28.august kl.1800 og ønsker spesielt å 
invitere deg til kirkekaffe og pølser i kirkeparken. På grunn av innkjøp trenger vi din 
påmelding innen 20.august til kirkekontoret. Gi beskjed via post.gjovik@kirken.no 
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eller tlf.45876201/ 45876211. Gi beskjed om allergener. Mvh Engehaugen 
menighetsråd» 
 
Saksbehandler bestiller marsipankake hos Puls i Gjøvik 21.august, etter hvor mange 
som melder seg på og legger til en fjerdedel.   
 
Jens Reidar spør Trosopplæringen ved det Gule Huset- om de har popcornmaskin.  
 
Menighetsrådsleder, Kjetil Weyde, hører med forskjellige musikere om de har 
anledning til å stille ved arrangementet. 
 
Knut Jarle Lehre forespør Torolf Offerdal om han kan tenke seg å ha oppgaven som 
innkjøpssjef, ved å innhente priser og rabatter til arrangementer. Saksbehandler og 
sokneprest, Jens Reidar Antonsen, bestiller eventuelt mat og tilbehør ved Rema 
1000 Kirkeby etter tilbakemelding fra Knut. 
 
Arrangementet inndekkes fra disposisjonsfondet prosjekt 10-felles 
 
 

 

 

 
41/24 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 41/24 

 
 
 
 
Saksorientering 
Forrige menighetsråd gjorde en avtale med Misjonsalliansen for året 2023-2024. Før 
dette var det en skreven avtale med Stefanusalliansen fra 2020-2022. Erfaringsvis 
tar det litt tid å bli kjent med de ulike misjonsprosjektene, og det vil således være en 
fordel å forlenge gjeldende avtale, men dette er helt opp til rådet å bestemme. 
 
Menigheten har 5 kirkeofringer til Misjonsalliansen Brasil i året, se vedlagt avtale.  
 
Det ble i 2023 samlet inn kr 20 935,- og pr første kvartal i år, med 2 takkeoffer, er det 
innsamlet kr 4 491,-  
 
Sokneprest, Jens Reidar Antonsen, orienterer mer om Misjonsalliansen og prosjekter 
i møtet - om dette ønskes.   
 
 
 
Forslag til vedtak 



 5  

 
Engehaugen menighetsråd vedtar å fortsette avtalen med misjonsprosjektet 
Misjonsalliansen til og med 31.12.20…… 
/ eventuelt / 
 Engehaugen menighetsråd vedtar å finne nytt misjonsprosjekt for 2025, og innhenter 
informasjon om forskjellige prosjekter og tar med dette som sak i august. 
 
  
 
Møtebehandling 

Det var et hyggelig besøk i gudstjenesten 9.juni, hvor fokuset var misjon. Sverre Vik, 
nettverk- og menighetsansvarlig hos Misjonsalliansen, holdt preken. Misjonsoffer 
med åreslag til prosjektet, samlet inn hele kr 6 230,- 
 
Det er først nå man begynner å bli kjent med misjonsprosjektet og rådet eniges å 
gjøre avtalen gjeldende i to nye år. Anbefaler å gå inn å se på nettsiden: 
Misjonsalliansen 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd vedtar å fortsette avtalen med misjonsprosjektet 
Misjonsalliansen til og med 31.12.2026  
 
Sokneprest, Jens Reidar Antonsen formidler budskapet til Misjonsalliansen. 
 
 

 

 

 
42/24 Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 42/24 

 
 
 
 
Saksorientering 
Engehaugen menighetsråd mottok e-post fra sokneprest, Jens Reidar Antonsen, 
31.mai: 
«Til menighetsrådets medlemmer 
 
Jeg slutter som sokneprest i Engehaugen etter snart 5 og ½ år i tjenesten.  
 
Jeg har sagt ja til stillingen som sokneprest i Vardal og Bråstad. Akkurat 
tiltredelsestidspunktet skal avtales med prosten, men jeg regner med at det blir i 
løpet av høsten. (fullføre konfirmantene) 
 

https://misjonsalliansen.no/


 6  

Jeg har hatt en fin tid i Engehaugen. Nå åpnet det seg en mulighet for å bytte 
arbeidssted og det har jeg benyttet meg av. 
 
God helg 
 
Mvh Jens Reidar Antonsen 
Sokneprest i Engehaugen 
Tlf: 472 37 755» 
 
Menighetsrådet vil ifølge vanlig rutiner etter hvert motta et brev med personal-
reglement for Den norske kirke og tidsplan for ansettelse av ny sokneprest i Toten 
prosti med tjenestested i Engehaugen sokn. Siden dette ikke foreligger når 
sakspapirene sendes ut, vil det være en fordel å utpeke navn, allerede nå, på 
representant(er) for menigheten som blir med på intervju og som sitter i 
tilsettingsrådet for ansettelse av ny sokneprest. 
 
Ifølge prost, Roger Brevik, kan det se det ut til at det blir skifte av prest 1. oktober. 
Hvor fort prosessen går med å finne ny, er det foreløpig ikke oversikt over.  
 
 
Representant til tilsettingsrådet: 
Ved tilsetting av menighetsprest og spesialprest er tilsettingsrådet tilsettende 
myndighet. 
Tilsettingsrådet for prester består av stiftsdirektøren, eller den denne gir fullmakt, 
vedkommende prost, én representant for det eller de berørte menighetsrådene og én 
representant for arbeidstakerne. Stiftsdirektøren er leder for tilsettingsrådet. 
 
Prosten er innstillende myndighet, som medlem av tilsettingsrådet, avgir prosten 
forslag om tilsetting i stedet for innstilling.  
 
Vedkommende skal delta i intervju og sitte i tilsettingsrådet sammen med prost, 
stiftsdirektør 
eller den han bemyndiger og representant fra tjenestemannsorganisasjonen. 
 
Navn, adresse og mailadresse til vedkommende representant som velges ut til å sitte 
i tilsettingsrådet oversendes saksbehandler som videresender til Hamar når de ber 
om dette. 
 
Representant til intervju: 
Intervju pleier å foregå på Hamar bispedømmekontor og ledes av stiftsdirektøren 
eller den han bemyndiger. 
Navn på representanten til intervju, oversendes også saksbehandler som 
videresender til Hamar når de ber om dette.  
 
Menighetsrådets anledning til å uttale seg hvem som ønskes tilsatt:  
Ved tilsetting av menighetsprest har det berørte menighetsråd anledning til å gi 
uttalelse om hvilke tre personer blant søkerne rådet ønsker tilsatt.  
 
 
Forslag til vedtak 
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Engehaugen menighetsråd utpeker «navn» som representant for menigheten som 
blir med på intervju og som sitter i tilsettingsrådet for ansettelse av ny sokneprest. 
 

1. Representant til tilsettingsrådet:  
 

2. Representant til å delta i intervju av søkerne: 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådet drøftet saken på bakgrunn av saksfremstillingen. Utlysning av 
stillingen vil skje etter sommeren. Det er ikke uvanlig med ca.3 måneder med 
vakanse. Rådet er enstemmig om vedtaket. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd utpeker menighetsrådsleder, Kjetil Weyde, som 
representant for menigheten- som blir med på intervju og som sitter i tilsettingsrådet 
for ansettelse av ny sokneprest. Aud Berit Fjordheim stiller som vara. 
 

 
43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 43/24 

 
 
Saksorientering 
I begynnelsen av 2023 ble det tatt initiativ til å se på «Fremtidens kirke i Gjøvik». Det 
ble ikke utformet noe konkret mandat og heller ingen prosjektmål. Dette fordi 
«fremtiden» er et flytende begrep og bevegelig mål. Tanken med initiativet er å 
forberede organisasjonen (både frivillige og ansatte) på en fremtid der:  

• Ressurstilgangen mest sannsynlig er mindre. Med færre ansatte og kanskje nye / 
andre oppgaver  

• Folks «kirkebehov» er annerledes enn det var for f.eks. 20-50-70 år siden 
• Det er færre som oppsøker kirkene på de tradisjonelle tidspunktene 
• Med mer 

 
Ifm. bispevisitasen 2024 fikk Gjøvik kirkekommune (Fellesrådet og mh-rådene) bl.a. 
utfordringen med å fortsette og utforme «Fremtidens kirke i Gjøvik». Dette har 
resultert i ulike initiativ og møter.  
 
Vedlagt ligger to vedtak fra drøfting med det forrige menighetsrådet, presentasjon og 
referat fra møtet som alle mhr-ledere og -nestledere var invitert til 21. mai 2024, og e-
post fra kirkeverge, Line Langseth Bakkum, om vedtaket fra fellesrådsmøtet. 
 
«Fremtidens kirke i Gjøvik» vil være tema på flere møter fremover. I augustmøtet vil 
saken komme opp hvor alle mh-rådene får et felles saksfremlegg. Nå i juni blir dette 
derfor kun en drøftingssak hvor det ikke skal fattes vedtak. Saksbehandler tar med 
seg innspill til saksfremlegget. 
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Forslag til vedtak 
 
Saken legges frem som drøftingssak uten forslag til vedtak. 
 
Møtebehandling 

Menighetsrådsleder, Kjetil Weyde, refererer fra møtet han deltok ved i går kveld 
sammen med andre ledere fra sokn i kommunen. Arne Didrik Danielsen la frem sine 
tanker om behovet for markedsføring av kirken. Gjøvik menighetsråd ønsker at det 
etableres en prosjektgruppe for idémyldring rundt markedsføring, og har gitt Arne 
Didrik Danielsen og Tom Torkehagen mandat til å engasjere aktuelle kandidater.   
 
Punkter fra drøftingen i MR-møtet: 

• Dåpslekkasje til Gjøvik kirke 
• Viktige samtaler med menigheten foregår/ kan foregå ved 

o Dåpssamtalene 
o Utdeling av 4-årsbok 
o Kirkerotteteater  
o Mm 

• Menigheten må kjenne på eierforhold 
o Nærhet til kirka 
o Ivaretagelse av den enkelte 
o Hvordan møte folk de nærmeste 10 årene 
o Vi vil bety noe for de som kommer til kirka 

• Fokus på innvandrere og barnefamilier.  
• Spesialisere menigheten innenfor sine felt (se også fra sak nr.34/24 i mai 24/03957) 
• Samarbeide med NTNU 
• Biskopens utrykk, «gjør basic bra» 
• Tettere samarbeid med Diakonihuset 
• Utviklingsgruppen (som Grethe er med i), ser for seg Engehaugen som episenter 
• Idemyldring sammen med frivillige 

 
 
Vedtak  

Notater fra drøftingen er notert under møtebehandling, videre tas saken til orientering 
i dette møtet. 
 
 

 
Orienteringssaker 

44/24 Konfirmasjon 2024 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 44/24 
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Saksorientering 
Menigheten har 34 konfirmanter som har valgt sin undervisning i Engehaugen i år, 27 
av disse konfirmeres i Engehaugen kirke og 7 har valgt Gjøvik kirke. 
 
Konfirmasjonen i Engehaugen foregår lørdag 14.september, kl.10:00, kl.12:00, 
14:00, og søndag 15.september kl.11:00 En representant fra trosopplæringen bidrar 
disse to dagene sammen med sokneprest, Jens Reidar Antonsen. Finn Rønning, fra 
forrige menighetsråd, er kirkevert og deltar ved alle gudstjenestene. Det er fint om en 
til kan bli med som kirkevert, da det vil være en god erfaring å ta med videre. 
 
Det er fotografering og øving til konfirmasjon 27.august kl.1630-1800 Saksbehandler 
sendte e-post 3.juni til trosopplæringsutvalget (Merete Jemtland Marcussen og 
Grethe Holm), med spørsmål om de har anledning til å vaske/ se over kappene, samt 
om de kan stille ved fotograferingen.  
 
Merete og Grethe har vasket 10 kapper. Begge stiller opp ved kappeprøving og 
fotografering. Merete kan stille ved konfirmasjonen 15.september, men med 3 
konfirmanter er det ikke behov for kappeansvarlig. Grethe stiller opp ved utdeling av 
kapper 14.september til første gudstjenesten kl.10.00. Grethe har sendt forespørsel 
til Tone Glimsdal Johansen om hun kan stille ved en av de andre gudstjenestene.  
 
Saksbehandler sendte forespørsel til Marihøna Barnehage og Kvartsvegen 
Barnehage om muligheten for å parkere hos de ved behov. Begge barnehagene har 
svart at plassene kan brukes, og ønsker lykke til med konfirmasjonen. 
 
Fra tidligere erfaringer skal det ikke være behov for parkeringsvakter.  
 
Forslag til vedtak 
 
Saken tas til orientering 
 
Møtebehandling 

Informasjon i møtet, er skrevet med sort under gjeldende punkt i protokollen. 
 
Vedtak  

Saken tas til orientering. 
 

 
45/24 Orienteringer juni 
 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 45/24 
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Saksorientering 
• Minner om at neste møte er 22.august 
• Sokneprest, Jens Reidar Antonsen, har ferie ukene 30-33 
• Saksbehandler har ferie i ukene 26-28. Ved behov kan kirkekontoret nås pr. e-post 

post.gjovik@kirken.no og tlf. 458 76 201 
• Riktig god sommer! 

 
Forslag til vedtak 
 
Sakene tas til orientering. 
 
Møtebehandling 

Vedtak  

Sakene tas til orientering. 
 

 

 
Eventuelt 

• Trosopplæringsutvalget ved Grethe Holm refererer fra møtet med trosopplæringen 
sentralt i Gjøvik. Det er vanskelig å få med frivillige til utvalget lokalt, jo flere som 
hadde blitt med her jo mindre tid hadde man brukt på f.eks. oppgavefordeling i MR-
møtene. Saksbehandler legger ved referatet fra dette møtet ved utsending av 
protokollen. 
 
Kom og bli med: 

• Superuka er som kjent første uka i skoleferien, 24.-28.juni. Kjenner du noen som kan 
spørres om å være med, så er det fortsatt behov for frivillige. 

• 18.august kl.1100 er det felles gudstjeneste for bymenighetene i Sommerslagerteltet 
på Gjøvik gård 

o Arnfinn Hasle er organist 
o Det blir dåp 

• 8.september er det ordinasjon av Benjamin Fjellheim Olsen i Gjøvik kirke 
 

mailto:post.gjovik@kirken.no

